
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2018 M. KOVO 22 D. SPRENDIMO NR. TS-88 „DĖL VŠĮ RASEINIŲ RAJONO 

GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STOTIES VALDYMO STRUKTŪROS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

2022 m. kovo 8 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Raseinių rajono savivaldybės administracija 2022 m. sausio 31 d. gavo VšĮ Raseinių rajono 

greitosios medicinos pagalbos stoties raštą Nr. A3-43 „Dėl įstaigos struktūros keitimo“, kuriame 

prašoma patikslinti įstaigos valdymo struktūrą. 

Keičiant (papildant) struktūrą atsižvelgta į tai, kad atsirado nauja pareigybė – paramedikas, 

tai licenciją turintis, GMP brigados sudėtyje dirbantis darbuotojas, ir teikiantis sveikatos priežiūros 

paslaugas, bei administratoriaus – personalo specialisto, pareigybė.  

Sumažėjus 3 etatais skubios medicinos pagalbos slaugos specialistų, priimti 3 paramedikai. 

Padidėjo administracijos personalo 1 etato skaičiumi. Šiuo metu dirba 6 darbuotojai, kurie užima 

3,75 etato. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Patikslinta įstaigos struktūra. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Neteiktinas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Papildomos lėšos sprendimo vykdymui nereikalingos. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Savivaldybės gydytoja Akvilė Juškienė. 

 

 

Savivaldybės gydytoja  (parašas)   Akvilė Juškienė 


